



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Metacom ApS

Mejerivej 26, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 29 82 52 62

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Berit Weise
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Metacom ApS
Mejerivej 26
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 29 82 52 62
Stiftet: 20. september 2006
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
13. regnskabsår

Direktion

Berit Weise

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhedsrådgivning, konferencevirksomhed, investering, salg af rettigheder og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441.978 kr. mod 589.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268.371 kr. mod -9.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	441.978	589.902
1 Personaleomkostninger	-481.309	-579.206
Driftsresultat	-39.331	10.696
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-19.881
Nedskrivning af finansielle aktiver	-226.562	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.601	-670
Resultat før skat	-267.494	-9.855
Skat af årets resultat	-877	121
Årets resultat	-268.371	-9.734
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Disponeret fra overført resultat	-268.371	-62.634
Disponeret i alt	-268.371	-9.734



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	84.170
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	142.393
	Deposita	0	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>228.563</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>228.563</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.000	0
	Udsudte skatteaktiver	0	877
	Tilgodehavende selskabsskat	12.040	0
	Andre tilgodehavender	<u>7.000</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.040</u>	<u>4.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.685</u>	<u>266.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.725</u>	<u>271.229</u>
	Aktiver i alt	<u>169.725</u>	<u>499.792</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	130.000	130.000
6	Overført resultat	-231.221	37.150
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	Egenkapital i alt	<u>-101.221</u>	<u>220.050</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.616	25.500
	Selskabsskat	0	32.840
	Anden gæld	244.330	221.402
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.946</u>	<u>279.742</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>270.946</u>	<u>279.742</u>
	Passiver i alt	<u>169.725</u>	<u>499.792</u>
8	Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	477.553	575.359
Andre omkostninger til social sikring	3.756	3.847
	481.309	579.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.601	670
	1.601	670
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	240.296	240.296
Afgang i årets løb	-240.296	0
Kostpris 30. juni	0	240.296
Nedskrivninger 1. juli	-156.126	-136.245
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-19.881
Årets tilbageførsler på afgang	156.126	0
Nedskrivninger 30. juni	0	-156.126
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	84.170
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	142.393	142.393
Afgang i årets løb	-142.393	0
Kostpris 30. juni	0	142.393
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	142.393



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	130.000	130.000
	130.000	130.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	37.150	99.784
Årets overførte overskud eller underskud	-268.371	-62.634
	-231.221	37.150
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	0	52.900
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er involveret i en skattesag, der forventes afsluttes i regnskabsåret 2019/20. Afgørelsen forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.		


